

Bukseshoppen ApS

Lyngby Hovedgade 41, st.th.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 16367109

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. oktober 2024

Peter Richard Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bukseshoppen ApS
Lyngby Hovedgade 41, st.th.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 16367109

Direktion

Peter Richard Mathiasen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med tekstilvarer og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -222.986 mod DKK -179.856 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 654.484.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		232.318	318.361
Personaleomkostninger	2	-475.543	-522.694
Indtjeningsbidrag		-243.225	-204.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	0	-3.090
Resultat af primær drift		-243.225	-207.423
Finansielle indtægter	4	21.566	32.676
Finansielle omkostninger		-1.327	-3.043
Resultat før skat		-222.986	-177.790
Skat af årets resultat	5	0	-2.066
Årets resultat		-222.986	-179.856
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-222.986	-179.856
Årets resultat	-222.986	-179.856

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Deposita		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver	6	20.000	20.000
Anlægsaktiver		20.000	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		224.260	295.625
Varebeholdninger		224.260	295.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		422.425	610.140
Andre tilgodehavender		11.996	4.805
Periodeafgrænsningsposter		16.479	17.852
Tilgodehavender		450.900	632.797
Likvide beholdninger		263.942	182.221
Omsætningsaktiver		939.102	1.110.643
Aktiver i alt		959.102	1.130.643

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		454.484	677.470
Egenkapital		654.484	877.470
Anden gæld		44.125	42.798
Langfristede gældsforpligtelser	7	44.125	42.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.418	48.474
Anden gæld		223.075	161.901
Kortfristede gældsforpligtelser		260.493	210.375
Gældsforpligtelser		304.618	253.173
Passiver i alt		959.102	1.130.643
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	200.000	857.326	1.057.326
Overført via resultatdisponeringen		-179.856	-179.856
Egenkapital pr. 1. juli 2023	200.000	677.470	877.470
Overført via resultatdisponeringen		-222.986	-222.986
Egenkapital pr. 30. juni 2024	200.000	454.484	654.484

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	3.279	32.726
I alt	<u>3.279</u>	<u>32.726</u>

Særlige poster er indregnet i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	447.875	503.107
Andre omkostninger til social sikring	17.937	17.918
Andre personaleomkostninger	9.731	1.669
I alt	<u>475.543</u>	<u>522.694</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	3.090
I alt	<u>0</u>	<u>3.090</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.566	26.840
Finansielle indtægter i øvrigt	0	5.836
I alt	<u>21.566</u>	<u>32.676</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	0		
Skat af årets resultat	0	0	2.066
Skyldig pr. 30. juni 2024	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0	2.066

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	20.000	20.000	20.000
Kostpris pr. 30. juni 2024	20.000	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	20.000	20.000	20.000

7. Langfristede forpligtelser

	30-06-2024	30-06-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	44.125	42.798
I alt	44.125	42.798

8. Eventualforpligtelser

Bukseshoppen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Richard Mathiasen

Direktør

Serienummer: db2d396f-1caf-4a32-8cf5-3a70416885af

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-10-28 10:41:38 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-10-28 10:45:08 UTC



Peter Richard Mathiasen

Dirigent

Serienummer: db2d396f-1caf-4a32-8cf5-3a70416885af

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-10-28 10:56:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: XYX65-NI236-UGV2B-IQCUU-EX1BN-1108N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**